




Objevte naše  vůně

Přijměte svou  jedinečnost

Vyjádřete svou  pravou podstatu

OLFAZETA PRODUCT CATALOGUE



O
bs
ah

Obsah

SVĚT ESENCÍ

Květinová rodina

Citrusové rodina

Dřevitá rodina

Chypre rodina

Naše parfémy

Kožená rodina

Orientální rodina

Fougère rodina

Olfactické nóty

Olfactorické rodiny 10

08

18

16

09

13

14

12

15

17

OLFAZETA



Produktové listy

DOPLŇKY

PARFEMOVANÉ PRODUKTY

LUXUSNÍ

SPECIÁLNÍ

MILLÉSIME 

Love

Dětské

Event

Unisex

Pro ni

pro něj

26

29

33

24

34

34

21

Parfemované oleje

Parfemované sprchové gely

Kabelkové balení

Parfemovaná tělová mléka 38

38

37

41

PARFÉMY



6

Značka

Poznejte
náš svět



7

Značka



8

Olfazeta

Naše parfémy

Vítejte ve světě Olfazeta, kde
každá vůně vypráví jedinečný
příběh a každé číslo odhaluje
vesmír plný smyslových vjemů.

Mezi nejoblíbenější produkty
společnosti Chogan Group S.p.A.
patří parfémy Olfazeta – výsledek
vytříbené parfemářské zkušenosti,
hluboké znalosti vonných tónů a
dlouholeté vášně pro esence.

Naše kreace jsou poctou
rozmanitosti: rozdílné a
fascinující.

Vůně se mísí v překvapivých
kombinacích, které vytvářejí
neodolatelné parfémy pro ni, pro
něj i unisex. 

Každý parfém má svou vlastní
identitu, kterou představuje číslo
stejně jedinečné jako vůně, se
kterou je spojeno.

Každé číslo představuje kombinaci
vjemů, smyslovou cestu, příběh,
který můžete prožít na vlastní kůži a
vyprávět ho ve stopě vůně, kterou
za sebou zanecháváte.

Parfémy Olfazeta jsou určeny pro
ty, kteří odvážně následují své
vlastní pravidla a rozhodli se být
nekonvenční.
 Naše vůně jsou vytvořeny pro
všechny, kteří chtějí rozhodovat o
tom, kým jsou, touží narušit
zaběhnutý řád a vyjádřit svou
vlastní hodnotu.

Jsme součtem našich zkušeností,
podílem lásky, kterou jsme dali, a
násobením všech lidí, které jsme
potkali – nebo snad ne?

Na každém z nás záleží. A co ty
– ve kterém čísle vůně se
poznáváš právě ty?



9

Svět esencí

Každá vůně je akordem vonných nót, harmonickým spojením
pečlivě vybraných esencí.
Každý parfém se vyznačuje dokonalou rovnováhou tónů, ze
kterých se skládá, a je popsán pomocí své olfaktorické pyramidy.
Ta představuje tři fáze života vůně a dělí se na hlavu, srdce a
základ – tedy vrchní, střední a spodní tóny.

ZÁKLADNÍ 
Představují vysoce přetrvávající vonné tóny, které se rozvíjejí
pomalu a zůstávají na pokožce po dlouhou dobu.

HLAVA
Svěží a lehké – to jsou první tóny, které ucítíte.
Zaujmou, probudí zvědavost… a během několika minut se rozplynou.

SRDCE 
Objevují se následně a tvoří nejsilnější tóny celé vůně.

Olfactorické tóny



10

Olfaktorické rodiny

Olfaktorické rodiny



11

Svět esencí

rodina

rodina

rodina

vůně

vůně

rodina

rodina

vůně

vůně

rodina

rodina

Kromě těchto hlavních kategorií mohou vůni charakterizovat i další
označení, která popisují její specifické stránky a odlišují tak například:

Každý parfém lze zařadit do jedné z olfaktorických (čichových) rodin podle
převažujících tónů. Toto rozdělení není vždy jednoznačné, protože parfém
často obsahuje tóny z více různých rodin, přesto jde o užitečný nástroj pro
pochopení charakteru jednotlivých vůní.

Existuje sedm hlavních olfaktorických rodin, které se dělí na:

Poznat charakteristiky jednotlivých vonných rodin je zábavné a užitečné –
pomůže vám to vybrat si parfém ještě dříve, než si k němu přivoníte.

Kořenité

Ovocné

Citrusová

Chypre

Kožená

Květinová

Pižmové

Dřevitá

Aromatické

Fougère

Orientální



12

Olfaktorické rodiny

Zajímavost
Pojem hesperidní pochází ze
jména mýtických Hesperidek
strážkyň zahrady zlatých jablek,
které podle legendy byly
pomeranče

Citrusová nebo hesperidní rodina
vyniká použitím esenciálních
olejů získaných z citrusových kůr
a dalších příbuzných složek, jako
je pomerančový květ, petitgrain
nebo neroli.

Citrusové vůně se vyznačují tóny
bergamotu, citronu, limetky,
pomeranče, grapefruitu,
mandarinky a svěžími, lehkými
akordy.

Citrusová Rodina
Osvěžující a energizující, ideální pro muže i ženy..



13

Olfaktorické rodiny

Zajímavost
Květinová rodina je jednou z
největších v parfémovém
průmyslu vzhledem k velkému
množství tónů a vůní které s ní
souvisejí

Květinová rodina je
charakteristická použitím jedné
květiny nebo častěji květinového
buketu ve svých srdečních
tónech ačkoli je mnohostranná a
otevřená nekonečnému
množství květinových akordů
mezi její nejvýraznější tóny patří
jasmín růže konvalinka a
tuberóza

Květinová rodina
Podmanivá a smyslná obzvláště oblíbená u žen pro svou jemnost a sladkost



14

olfaktorické rodiny

Zajímavost
Původně byly tyto vůně určeny
pro ženy dnes jsou však velmi
oblíbené i mezi muži

Rodina Fougère nese jméno podle
francouzského výrazu pro
kapradinu ale nemá žádnou
souvislost s vůní této rostliny
parfémy z této rodiny obsahují
tóny levandule pelargonie vetiveru
a dubového mechu doplněné o
více či méně svěží a dřevité
nuance s výrazným a mužným
charakterem

Fougère Rodina
Rafinovaná a plná kontrastů tato rodina představuje velkou klasiku pro muže.



15

olfaktorické rodiny

Zajímavost
Její název nemá nic společného s
pudrovými tóny ale odkazuje na
parfém Chypre vytvořený v roce
1917 francouzským
parfumérským domem Coty

Rodina Chypre spojuje pronikavé
a výrazné vůně které se vyznačují
intenzivními tóny jako dubový
mech cistus labdanum pačuli a
bergamot vyznačuje se svěžími
aromatickými a květinovými tóny
a ztělesňuje eleganci klasické
francouzské parfumérie

Chypre Rodina
Výrazná a podmanivá oblíbená u žen i mužů.



16

Olfaktorická rodina

Zajímavost
První ženské variace dřevité
rodiny se začaly šířit až v
devadesátých letech.

Dřevitá rodina je charakteristická
svými hlubokými evokujícími tóny
které navozují pocit jistoty a tepla
její vůně připomínají dřevité
esence jako cedr santalové dřevo
nebo borovici a lesní podrost
podpořený pačuli nebo vetiverem
tyto vůně bývají často uvedeny
aromatickými nebo citrusovými
tóny.

Woody Rodina
Teplá a intenzivní zahrnuje převážně pánské vůně.



17

Olfaktorické rodiny

Zajímavost
Tato olfaktorická rodina se
vyznačuje použitím zlatavých
balzámů živočišných esencí
vzácných pryskyřic a ušlechtilých
dřevin které byly páleny již před
5000 lety za účelem získání vůní
schopných přenést člověka do
mystické dimenze.

Orientální rodina zahrnuje
parfémy se smyslnými a
dlouhotrvajícími vůněmi tyto
vůně jsou výrazně mnohostranné
a tvořené podmanivými tóny jako
myrha kadidlo vanilka koření a
ambra tyto tóny jsou často
kombinovány s náznaky koření a
bohatých květin.

Oriental Rodina
Smyslná a tajemná zahrnuje převážně dámské vůně.



18

Olfaktorické rodiny

Zajímavost
Aby se vůně těchto parfémů
zjemnila byly do nich v poslední
době přidány alkoholové tóny jako
rum a whisky tyto vůně v
kombinaci s tabákem evokují
britské kuřácké salonky.

Kožená rodina zahrnuje vůně
charakteristické intenzivními
podmanivými tóny které evokují
vůni zpracované kůže a jejích
nuancí vyznačují se kouřovými
tóny spáleného dřeva břízy a
tabáku.

Leather Rodina
Intenzivní bohatá a tradičně pánská v poslední době si však
našla cestu i do dámských vůní.







* Formát nutně vyžaduje použití pouzdra na parfém Olfazeta viz strana 41
21

Millésime Parfémy | Pro ni

Millésime Parfémy
Pro ni

006

007

010

011

014

019

023

024

025

026

027

028

029

039

040

042

047

306

307

310

311

314

319

323

324

325

326

327

328

329

339

340

342

347

30 ML

T006

T007

T010

T011

T014

T019

T023

T024

T025

T026

T027

T028

T029

T039

T040

T042

T047

15 ML *

T006X5

T007X5

T010X5

T011X5

T014X5

T019X5

T023X5

T024X5

T025X5

T026X5

T027X5

T028X5

T029X5

T039X5

T040X5

T042X5

T047X5

Kód Cena Kód Cena Kód Cena

15 ML X5 *

Kód Cena Olfaktorické rodiny

€ 35,00

€ 35,00

€ 35,00

€ 35,00

€ 35,00

€ 35,00

€ 35,00

€ 35,00

€ 35,00

€ 35,00

€ 35,00

€ 35,00

€ 35,00

€ 35,00

€ 35,00

€ 35,00

€ 35,00

€ 18,00 

€ 18,00

€ 18,00

€ 18,00

€ 18,00

€ 18,00

€ 18,00

€ 18,00

€ 18,00

€ 18,00

€ 18,00

€ 18,00

€ 18,00

€ 18,00

€ 18,00

€ 18,00

€ 18,00

€ 11,90

€ 11,90

€ 11,90

€ 11,90

€ 11,90

€ 11,90

€ 11,90

€ 11,90

€ 11,90

€ 11,90

€ 11,90

€ 11,90

€ 11,90

€ 11,90

€ 11,90

€ 11,90

€ 11,90

€ 54,90

€ 54,90

€ 54,90

€ 54,90

€ 54,90

€ 54,90

€ 54,90

€ 54,90

€ 54,90

€ 54,90

€ 54,90

€ 54,90

€ 54,90

€ 54,90

€ 54,90

€ 54,90

€ 54,90

70 ML



22

Millésime Parfémy | Pro ni

049

051

053

055

056

057

064

067

070

071

076

080

081

082

085

089

090

093

096

097

098

115

116

119

70 ML

349

351

353

355

356

357

364

367

370

371

376

380

381

382

385

389

390

393

396

397

398

3115

3116

3119

30 ML

T049

T051

T053

T055

T056

T057

T064

T067

T070

T071

T076

T080

T081

T082

T085

T089

T090

T093

T096

T097

T098

T115

T116

T119

15 ML *

T049X5

T051X5

T053X5

T055X5

T056X5

T057X5

T064X5

T067X5

T070X5

T071X5

T076X5

T080X5

T081X5

T082X5

T085X5

T089X5

T090X5

T093X5

T096X5

T097X5

T098X5

T115X5

T116X5

T119X5

Kód Cena Kód Cena Kód Cena

15 ML X5 *

Kód Cena Olfaktorické rodiny

€ 35,00

€ 35,00

€ 35,00

€ 35,00

€ 35,00

€ 35,00

€ 35,00

€ 35,00

€ 35,00

€ 35,00

€ 35,00

€ 35,00

€ 35,00

€ 35,00

€ 35,00

€ 35,00

€ 35,00

€ 57,00

€ 35,00

€ 35,00

€ 35,00

€ 35,00

€ 35,00

€ 35,00

€ 18,00

€ 18,00

€ 18,00

€ 18,00

€ 18,00

€ 18,00

€ 18,00

€ 18,00

€ 18,00

€ 18,00

€ 18,00

€ 18,00

€ 18,00

€ 18,00

€ 18,00

€ 18,00

€ 18,00

€ 29,50

€ 18,00

€ 18,00

€ 18,00

€ 18,00

€ 18,00

€ 18,00

€ 11,90

€ 11,90

€ 11,90

€ 11,90

€ 11,90

€ 11,90

€ 11,90

€ 11,90

€ 11,90

€ 11,90

€ 11,90

€ 11,90

€ 11,90

€ 11,90

€ 11,90

€ 11,90

€ 11,90

€ 17,90

€ 11,90

€ 11,90

€ 11,90

€ 11,90

€ 11,90

€ 11,90

€ 54,90

€ 54,90

€ 54,90

€ 54,90

€ 54,90

€ 54,90

€ 54,90

€ 54,90

€ 54,90

€ 54,90

€ 54,90

€ 54,90

€ 54,90

€ 54,90

€ 54,90

€ 54,90

€ 54,90

€ 84,90

€ 54,90

€ 54,90

€ 54,90

€ 54,90

€ 54,90

€ 54,90



* Formát nutně vyžaduje použití pouzdra na parfém Olfazeta viz strana 41
23

Millésime Parfémy | Pro ni

120

121

122

131

132

133

145

213

241

243

263

277

295

70 ML

3120

3121

3122

3131

3132

3133

3145

3213

3241

3243

3263

3277

3295

30 ML

T120

T121

T122

T131

T132

T133

T145

T213

T241

T243

T263

T277

T295

15 ML *

T120X5

T121X5

T122X5

T131X5

T132X5

T133X5

T145X5

T213X5

T241X5

T243X5

T263X5

T27 7X5

T295X5

Kód Cena Kód Cena Kód Cena

15 ML X5 *

Kód Cena Olfaktorické rodiny

€ 35,00

€ 35,00

€ 48,00

€ 48,00

€ 45,00

€ 35,00

€ 35,00

€ 35,00

€ 35,00

€ 35,00

€ 35,00

€ 35,00

€ 35,00

€ 18,00

€ 18,00

€ 25,50

€ 25,50

€ 23,50

€ 18,00

€ 18,00

€ 18,00

€ 18,00

€ 18,00

€ 18,00

€ 18,00

€ 18,00

€ 11,90

€ 11,90

€ 14,90

€ 14,90

€ 13,90

€ 11,90

€ 11,90

€ 11,90

€ 11,90

€ 11,90

€ 11,90

€ 11,90

€ 11,90

€ 54,90

€ 54,90

€ 69,90

€ 69,90

€ 64,90

€ 54,90

€ 54,90

€ 54,90

€ 54,90

€ 54,90

€ 54,90

€ 54,90

€ 54,90



24

Millésime Parfémy | Pro něj

Pro něj

001

002

003

004

012

015

016

018

020

021

022

030

031

032

033

037

038

048

052

060

061

301

302

303

304

312

315

316

318

320

321

322

330

331

332

333

337

338

348

352

360

361

30 ML

T001

T002

T003

T004

T012

T015

T016

T018

T020

T021

T022

T030

T031

T032

T033

T037

T038

T048

T052

T060

T061

15 ML *

T001X5

T002X5

T003X5

T004X5

T012X5

T015X5

T016X5

T018X5

T020X5

T021X5

T022X5

T030X5

T031X5

T032X5

T033X5

T037X5

T038X5

T048X5

T052X5

T060X5

T061X5

Kód Cena Kód Cena Kód Cena

15 ML X5 *

Kód Cena Olfaktorické rodiny

€ 35,00

€ 35,00

€ 35,00

€ 35,00

€ 35,00

€ 35,00

€ 35,00

€ 35,00

€ 35,00

€ 35,00

€ 35,00

€ 35,00

€ 35,00

€ 35,00

€ 35,00

€ 35,00

€ 35,00

€ 35,00

€ 35,00

€ 48,00

€ 35,00

€ 18,00

€ 18,00

€ 18,00

€ 18,00

€ 18,00

€ 18,00

€ 18,00

€ 18,00

€ 18,00

€ 18,00

€ 18,00

€ 18,00

€ 18,00

€ 18,00

€ 18,00

€ 18,00

€ 18,00

€ 18,00

€ 18,00

€ 25,50

€ 18,00

€ 11,90

€ 11,90

€ 11,90

€ 11,90

€ 11,90

€ 11,90

€ 11,90

€ 11,90

€ 11,90

€ 11,90

€ 11,90

€ 11,90

€ 11,90

€ 11,90

€ 11,90

€ 11,90

€ 11,90

€ 11,90

€ 11,90

€ 14,90

€ 11,90

€ 54,90

€ 54,90

€ 54,90

€ 54,90

€ 54,90

€ 54,90

€ 54,90

€ 54,90

€ 54,90

€ 54,90

€ 54,90

€ 54,90

€ 54,90

€ 54,90

€ 54,90

€ 54,90

€ 54,90

€ 54,90

€ 54,90

€ 69,90

€ 54,90

70 ML



* Formát nutně vyžaduje použití pouzdra na parfém Olfazeta viz strana 41
25

Millésime Parfémy | Pro něj

062

066

068

069

078

079

084

086

087

088

091

094

108

113

136

140

205

217

250

265

283

292

70 ML

362

366

368

369

378

379

384

386

387

388

391

394

3108

3113

3136

3140

3205

3217

3250

3265

3283

3292

30 ML

T062

T066

T068

T069

T078

T079

T080

T086

T087

T088

T091

T094

T108

T113

T136

T140

T205

T217

T250

T265

T283

T292

15 ML *

T062X5

T066X5

T068X5

T069X5

T078X5

T079X5

T084X5

T086X5

T087X5

T088X5

T091X5

T094X5

T108X5

T113X5

T136X5

T140X5

T205X5

T217X5

T250X5

T265X5

T283X5

T292X5

Kód Cena Kód Cena Kód Cena

15 ML X5 *

Kód Cena Olfaktorické rodiny

€ 35,00

€ 35,00

€ 57,00

€ 35,00

€ 35,00

€ 35,00

€ 35,00

€ 35,00

€ 35,00

€ 35,00

€ 35,00

€ 48,00

€ 48,00

€ 57,00

€ 45,00

€ 35,00

€ 35,00

€ 35,00

€ 35,00

€ 35,00

€ 35,00

€ 35,00

€ 18,00

€ 18,00

€ 29,50

€ 18,00

€ 18,00

€ 18,00

€ 18,00

€ 18,00

€ 18,00

€ 18,00

€ 18,00

€ 25,50

€ 25,50

€ 29,50

€ 23,50

€ 18,00

€ 18,00

€ 18,00

€ 18,00

€ 18,00

€ 18,00

€ 18,00

€ 11,90

€ 11,90

€ 17,90

€ 11,90

€ 11,90

€ 11,90

€ 11,90

€ 11,90

€ 11,90

€ 11,90

€ 11,90

€ 14,90

€ 14,90

€ 17,90

€ 13,90

€ 11,90

€ 11,90

€ 11,90

€ 11,90

€ 11,90

€ 11,90

€ 11,90

€ 54,90

€ 54,90

€ 84,90

€ 54,90

€ 54,90

€ 54,90

€ 54,90

€ 54,90

€ 54,90

€ 54,90

€ 54,90

€ 69,90

€ 69,90

€ 84,90

€ 64,90

€ 54,90

€ 54,90

€ 54,90

€ 54,90

€ 54,90

€ 54,90

€ 54,90



26
* Formát nutně vyžaduje použití pouzdra na parfém Olfazeta viz strana 41

Millésime Parfémy | Unisex

Unisex

044

054

072

073

099

100

105

110

114

135

142

246

344

354

372

373

399

3100

3105

3110

3114

3135

3142

3246

30 ML

T044

T054

T072

T073

T099

T100

T105

T110

T114

T135

T142

T246

15 ML *

T044X5

T054X5

T072X5

T073X5

T099X5

T100X5

T105X5

T110X5

T114X5

T135X5

T142X5

T246X5

Kód Cena Kód Cena Kód Cena

15 ML X5 *

Kód Cena Olfaktorické rodiny

€ 48,00

€ 35,00

€ 35,00

€ 48,00

€ 45,00

€ 35,00

€ 35,00

€ 48,00

€ 48,00

€ 57,00

€ 57,00

€ 35,00

€ 25,50

€ 18,00

€ 18,00

€ 25,50

€ 23,50

€ 18,00

€ 18,00

€ 25,50

€ 25,50

€ 29,50

€ 29,50

€ 18,00

€ 14,90

€ 11,90

€ 11,90

€ 14,90

€ 13,90

€ 11,90

€ 11,90

€ 14,90

€ 14,90

€ 17,90

€ 17,90

€ 11,90

€ 69,90

€ 54,90

€ 54,90

€ 69,90

€ 64,90

€ 54,90

€ 54,90

€ 69,90

€ 69,90

€ 84,90

€ 84,90

€ 54,90

70 ML







29

Luxusní parfémy

Luxusní parfémy

74

75

117

111

101

118

112

124

123

109

106

102

50 ML

T117

T111

T101

T118

T112

T124

T123

T109

T106

T102

T074

T075

15 ML
*

T111X5

T117X5

T112X5

T118X5

T101X5

T123X5

T124X5

T102X5

15
ML 

T109X5

T106X5

T074X5

T075X5

Kód Cena Produkt Kód Cena Kód

X5*

Cena Olfaktorická rodina

€ 52,00

€ 52,00

€ 52,00

€ 52,00

€ 52,00

€ 52,00

€ 52,00

€ 52,00

€ 52,00

€ 52,00

€ 52,00

€ 52,00

€ 19,90

€ 19,90

€ 19,90

€ 19,90

€ 19,90

€ 19,90

€ 19,90

€ 19,90

€ 19,90

€ 19,90

€ 19,90

€ 19,90

€ 95,90

€ 95,90

€ 95,90

€ 95,90

€ 95,90

€ 95,90

€ 95,90

€ 95,90

€ 95,90

€ 95,90

€ 95,90

€ 95,90

Luxusní unisex parfém s 30% esencí

Luxusní unisex parfém s 30% esencí

Luxusní unisex parfém s 30% esencí

Luxusní unisex parfém s 30% esencí

Luxusní unisex parfém s 30% esencí

Luxusní unisex parfém s 30% esencí

Luxusní unisex parfém s 30% esencí

Luxusní unisex parfém s 30% esencí

Luxusní parfém pro ni s 30% esencí

Luxusní parfém pro ni s 30% esencí

Luxusní parfém pro něj s 30% esencí

Luxusní parfém pro něj s 30% esencí



30
* Formát nutně vyžaduje použití pouzdra na parfém Olfazeta viz strana 41

Luxusní parfémy

141

130

128

126

129

125

138

139

134

127

144

137

143

50 ML

T141

T130

T128

T126

T129

T125

T138

T139

T134

T127

T144

T137

T143

15 ML *

T141X5

T127X5

T137X5

T125X5

T126X5

T128X5

T129X5

T134X5

T143X5

T138X5

T139X5

15 ML X5*

T144X5

T130X5

Kód Cena Produkt Kód Cena Kód Cena Olfaktorická rodina

€ 52,00

€ 52,00

€ 52,00

€ 52,00

€ 52,00

€ 52,00

€ 52,00

€ 52,00

€ 52,00

€ 52,00

€ 65,00

€ 65,00

€ 65,00

€ 19,90

€ 19,90

€ 19,90

€ 19,90

€ 19,90

€ 19,90

€ 19,90

€ 19,90

€ 19,90

€ 19,90

€ 22,90

€ 22,90

€ 22,90

€ 95,90

€ 95,90

€ 95,90

€ 95,90

€ 95,90

€ 95,90

€ 95,90

€ 95,90

€ 95,90

€ 95,90

€ 109,90

€ 109,90

€ 109,90

Luxusní unisex parfém s 30% esencí

Luxusní unisex parfém s 30% esencí

Luxusní unisex parfém s 30% esencí

Luxusní unisex parfém s 30% esencí

Luxusní unisex parfém s 30% esencí

Luxusní unisex parfém s 30% esencí

Luxusní unisex parfém s 30% esencí

Luxusní unisex parfém s 30% esencí

Luxusní unisex parfém s 30% esencí

Luxusní unisex parfém s 30% esencí

Luxusní unisex parfém s 30% esencí

Luxusní unisex parfém s 30% esencí

Luxusní unisex parfém s 30% esencí







33

Speciální Parfémy

Speciální Parfémy
Dětské
30 ML

059

058

045

Kód Produkt Cena Olfaktorická rodina

Eau de Parfum – hypoalergenní

Eau de Parfum pro dívku – hypoalergenní

Eau de Parfum pro chlapce – hypoalergenní

€ 29,00

€ 29,00

€ 29,00



34

Speciální Parfémy

25 ML

50 ML

LOVE25

LOVE22

LOVE24

EVENT23W

EVENT22

EVENT23M

ASTRAL24

MULTIVERSE

Kód

Kód

Produkt

Produkt

Cena

Cena

Olfaktorická rodina

Olfaktorická rodina

"Scented Love" – Extrait de Parfum pro ni

"Scented Love" – Extrait de Parfum pro ni

"Scented Love" – Extrait de Parfum pro ni

Luxusní parfém pro ženu s 30% esencí

Luxusní parfém pro muže s 30% esencí

Luxusní unisex parfém s 30% esencí

Mystère - Luxusní parfém pro muže s 30% esencí

Séduction - Luxusní parfém pro ženu s 30% esencí

€ 19,90

€ 24,90

€ 24,90

€ 60,00

€ 60,00

€ 60,00

€ 60,00

€ 60,00

Love

Event







37

Parfemované Produkty

BSF119

BSF010

BSF019

BSF121

BSF080

BSF023

BSF055

BSF007

BSF042

BSF051

PRO NI

BSF016

BSF020

PRO NĚJ

BSF033

BSF068

BSF094

BSF005

BSF003

BSF061

BSF001

BSF002

UNISEX

BSF105

BSF130

BSF129

BSF111

BSF118

BSF134

LUXUSNÍ

Kód Cena Kód Cena Kód Cena Kód Cena

€ 15,90

€ 15,90

€ 15,90

€ 15,90

€ 15,90

€ 15,90

€ 15,90

€ 15,90

€ 15,90

€ 15,90

€ 15,90

€ 15,90

€ 15,90

€ 15,90

€ 15,90

€ 15,90

€ 15,90

€ 15,90

€ 15,90

€ 15,90

€ 15,90 € 18,90

€ 18,90

€ 18,90

€ 18,90

€ 24,90

Sprchové gely

Parfemované produkty



38

Parfemované Produkty

Tělové Krémy
PRO NI

Oleje
PRO NI

CRF119

CRF010

CRF019

CRF121

CRF080

CRF023

CRF055

CRF007

CRF042

CRF051

U19F

U10F

U23F

Kód Cena Kód Cena

€ 17,90

€ 17,90

€ 17,90

€ 17,90

€ 17,90

€ 17,90

€ 17,90

€ 17,90

€ 17,90

€ 17,90

€ 23,90

€ 23,90

€ 23,90







* Položka nezbytná pro použití parfémů ve 15ml kapesním formátu

41

Doplňky | Pouzdra na parfémy do kabelky

Doplňky

Code * Product Price

TCOV004

TCOV006

TCOV005

TCOV003

TCOV002

TCOV001 Pouzdra na parfémy do kabelky

Pouzdra na parfémy do kabelky

Pouzdra na parfémy do kabelky

Pouzdra na parfémy do kabelky

Pouzdra na parfémy do kabelky

Pouzdra na parfémy do kabelky

€15,00

€15,00

€15,00

€15,00

€15,00

€15,00



Začněte svou 
smyslnou cestu

Naskenujte QR kód, vyberte své oblíbené
vonné tóny a najděte vůni přesně pro vás.





Olfazeta
Chogan Group

Distributed by Chogan Group S.p.A.
Registered Office

Via A. Olivetti, 24 - Rome (RM) - Italy
Headquarters

Via A. Riccheo, 7 - Barletta (BT) - Italy

THOSE WHO PURCHASE A CHOGAN PRODUCT,
ARE PURCHASING AN ORIGINAL CHOGAN PRODUCT.

olfazetaofficial
chogangroupofficialwww.olfazeta.com


